АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

02.02.2021    № 38

О подведении итогов открытого дистанционного
муниципального творческого конкурса
«Виртуальная экскурсия: большое путешествие»

            В соответствии с календарём массовых мероприятий с участием обучающихся образовательных организаций Гаврилов-Ямского муниципального района  на 2020-2021 учебный год,  согласно приказа № 400  от 26.11.2020 «О проведении открытого дистанционного муниципального творческого конкурса», в Гаврилов-Ямском районе состоялся открытый дистанционный муниципальный творческий конкурс «Виртуальная экскурсия: большое путешествие» (далее – Конкурс). На конкурс была предоставлена 21 работа из двух образовательных организаций района.
            Рассмотрев материалы, представленные организационным комитетом Конкурса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол заседания организационного комитета по подведению итогов открытого дистанционного муниципального творческого конкурса «Виртуальная экскурсия: большое путешествие» (Приложение)

2. Наградить победителей и призёров открытого дистанционного муниципального творческого конкурса «Виртуальная экскурсия: большое путешествие»  дипломами Управления образования Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.
3. Наградить участников открытого дистанционного муниципального творческого конкурса «Виртуальная экскурсия: большое путешествие»  свидетельствами муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дворец детского творчества».
Начальник   управления                                                                А.Ю. Романюк
                                                                                                Приложение  к приказу

                                                                                                                Управления образования
                                                                                                                от 02.02.2021    № 38
ПРОТОКОЛ

заседания организационного комитета по подведению
итогов открытого дистанционного

муниципального творческого конкурса

«Виртуальная экскурсия: большое путешествие»

02.02.2021 г.                                                                                   г. Гаврилов – Ям

В соответствии с Положением  «О проведении открытого дистанционного муниципального творческого конкурса», утвержденным приказом Управления образования  № 400  от 26.11.2020,   с декабря 2020 по январь 2021 в Гаврилов – Ямском районе  состоялся открытый дистанционный муниципальный творческий конкурс «Виртуальная экскурсия: большое путешествие». На конкурс была представлена 21 работа из двух образовательных организаций района. Рассмотрев материалы, представленные жюри Конкурса, оргкомитет подвёл итоги Конкурса и принял решение:
1. Признать победителями и призерами Конкурса:
- в номинации «#ГеоПост»:
возрастная категория 13-15 лет
1 место - Антипина Елизавета Андреевна, муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Дворец детского творчества", творческое объединение «КреатиFFмедиа», руководитель: Марашина Алёна Евгеньевна.
1 место -  Птицын Никита Олегович, муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Дворец детского творчества", творческое объединение «КреатиFFмедиа», руководитель: Марашина Алёна Евгеньевна.
2 место – Вошлов Никита Андреевич, муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Дворец детского творчества", творческое объединение «Мир путешествий», руководитель: Параил Анастасия Вадимовна.
Возрастная категория 16-18 лет:
1 место - Двинских Никита Евгеньевич, муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Дворец детского творчества", творческое объединение «Музей и дети», руководитель: Ручканова Светлана Викторовна.
2 место – Дубровин Павел Евгеньевич, муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  "Дворец детского творчества",  творческое объединение «Музей и дети», руководитель: Ручканова Светлана Викторовна.
3 место – Булатов Кирилл Евгеньевич, муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  "Дворец детского творчества", творческое объединение «Музей и дети», руководитель: Ручканова Светлана Викторовна.
Номинация «#ГеоЧудо»
Возрастная категория 10-12 лет:
1 место – Мартюшова Ульяна Сергеевна, муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Дворец детского творчества", творческое объединение "Я-Архитектор", руководитель: Борисова Ольга Владимировна.
2 место – Хан Тимофей Сергеевич, муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Дворец детского творчества", творческое объединение "Я-Архитектор", руководитель: Борисова Ольга Владимировна.
3 место - Туник Ярослав Алексеевич, муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Дворец детского творчества", творческое объединение "Я-Архитектор", руководитель: Борисова Ольга Владимировна.
Возрастная категория 13-15 лет:
1 место – Трясков Максим Евгеньевич, муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Дворец детского творчества", творческое объединение "Я-Архитектор", руководитель: Борисова Ольга Владимировна.
2 место – Крайнова Анастасия Александровна, муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Дворец детского творчества", творческое объединение "Я-Архитектор", руководитель: Борисова Ольга Владимировна.
3 место -  Мочалов Иван Олегович, муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Дворец детского творчества", творческое объединение "Я-Архитектор", руководитель: Борисова Ольга Владимировна.
Номинация «#ГеоДудл»
Возрастная категория 10-12 лет:
1 место – Полунина Алеся Антоновна, муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 3", педагог: Цыкина Диана Евгеньевна.
2 место - Полунина Алеся Антоновна, муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 3", педагог: Цыкина Диана Евгеньевна.

Возрастная категория 13-15 лет:
1 место -  Новикова Алиса Ивановна, муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Дворец детского творчества", творческое объединение «Мир путешествий», руководитель: Параил Анастасия Вадимовна.
2 место – Ананьева Алиса Васильевна, муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Дворец детского творчества", творческое объединение «Мир путешествий», руководитель: Параил Анастасия Вадимовна.
3 место – Базыкин Даниил Антонович, муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  "Дворец детского творчества" творческое объединение «Музей и дети», руководитель: Ручканова Светлана Викторовна.
Возрастная категория 16-18 лет:
1 место – Булатов Кирилл Евгеньевич, муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  "Дворец детского творчества" творческое объединение «Музей и дети», руководитель: Ручканова Светлана Викторовна.
2 место- Двинских Никита Евгеньевич, муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Дворец детского творчества", творческое объединение «Музей и дети», руководитель: Ручканова Светлана Викторовна.
3 место - Дубровин Павел Евгеньевич, муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  "Дворец детского творчества",  творческое объединение «Музей и дети», руководитель: Ручканова Светлана Викторовна.
Участник: Булатов Кирилл Евгеньевич, муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  "Дворец детского творчества", творческое объединение «Музей и дети», руководитель: Ручканова Светлана Викторовна.
2. Наградить победителей и призёров Конкурса дипломами Управления образования Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.
3. Наградить участников Конкурса свидетельствами муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дворец детского творчества».

Председатель

организационного комитета                                                            Н.Н. Жукова